О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GENERAL
S/Agenda/917
10 December I960
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
917-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета^Безспасности,
в Центральных учреждениях, в Нью-Йорке,

в субботу 10 декабря 1960 г. в 3 ч. дня

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо Генерального Секретаря от 13 июля 1960 г. на имя

Председателя Совета Безопасности ( s / 4 3 8 1 ) :
О принятии срочных мер в связи с последними событиями в Конго:
Меморандум Генерального Секретаря ( s / 4 5 7 1 , Add.l и Add,l/Corr. 1 )
Заявление правительства Союза Советских Социалистических
Республик от 6 декабря 1960 г. о положении в Конго ( s /4573)

60-32072